1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

20.06.2008 № 343
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2008 № 343
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района представителей молодежи

В соответствии с  ходатайством управления образования и молодежной политики  п о с т а н о в л я ю:

За целеустремленность, молодую инициативу и добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

- Басанову Ольгу Валерьевну, участкового  врача-терапевта поликлиники муниципального учреждения «Центральная районная больница Алатырского района»;

- Кипкаеву  Анну Николаевну, учителя начальных  классов  муниципального образовательного учреждения «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»;

- Лебедеву Марину Геннадьевну, режиссера, руководителя народного театра Староайбесинского сельского Дома культуры;

- Нагорнову  Светлану Викторовну, специалист по ведению воинского учета  администрации Миренского сельского поселения;

- Ожогина Алексея Николаевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;

- Рузавину Елену  Валентиновну, помощника лесничего Бездненского участкового лесничества Алатырского лесничества;

И.о. главы администрации

   Н.И. Шпилевая